
Nuostolių dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės, 

galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – 
židinio galvijų bandoje sunaikinimo įvertinimo ir 

atlyginimo taisyklių 

2 priedas 
(Pažymos forma) 

 

___________________SAVIVALDYBĖ 

 

PAŽYMA 

APIE LĖŠŲ POREIKĮ NUOSTOLIAMS ATLYGINTI DĖL UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ – GALVIJŲ TUBERKULIOZĖS, GALVIJŲ BRUCELIOZĖS, 

ENZOOTINĖS GALVIJŲ LEUKOZĖS – PASKERSTŲ, NUŽUDYTŲ (NUGAIŠINTŲ) GALVIJŲ, SUNAIKINTŲ ARBA UŽDRAUSTŲ TIEKTI RINKAI 

GYVŪNINIŲ PRODUKTŲ, NEGAUTŲ PAJAMŲ DĖL VMVT TAIKYTŲ APRIBOJIMŲ IR DRAUDIMŲ, IR SUNKUMŲ ĮSIGIJNT NAUJUS GYVULIUS 

 

__________________Nr. ________ 

 

______________________________ 

(sudarymo vieta) 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai 

prie Žemės ūkio ministerijos 
 

Eil. 

Nr. 

Asmens / įmonės 

kodas 

Vardas ir 

pavardė 

Įmonės 

pavadinimas 

Banko kodas Atsiskaitomosios 

sąskaitos Nr. 

Valstybės 

pagalbos 

suma, Eur 

Išmokos 

kodas* 

Savivaldybės 

kodas 

         

Iš viso  X 

 
Išmokos kodas*: 24040 – kompensacija už dėl užkrečiamųjų ligų paskerstus, nužudytus (nugaišintus) galvijus. 

Pastaba. Savivaldybės pagal šiame priede pateiktus duomenis suveda informaciją į Agentūros informacinę sistemą bei pažymą atsiunčia paštu. 
 

 

(Nuostolių, patirtų likviduojant gyvūnų užkrečiamųjų ligų protrūkius,     (Parašas)  

                                                             (Vardas ir pavardė) 

įvertinimo komisijos atstovo pareigų pavadinimas)  

 

(Rengėjo nuoroda – vardas ir pavardė, tel. Nr., el. p.) 
 


